



Decenio de la Igualdad de Oportunidades entre Hombres y Mujeres" "Año de la unidad, la paz y el desarrollo"

Jauja, 23 de agosto del 2023

OFICIO MÚLTIPLE Nº 086-2023-MPJ/A

Seffora:

MG. ELS A LUIS A AQUINO CASTRO Instituto de Educación superior tecnológico publico "Marco" Presente -

ASUNTO : INVITAMOS A REUNION DE CONFORMACION DE LA MESA DE TRABAJO DEL CONSEJO PROVINCIAL De la salud de la provincia de Jauja

De mi mayor consideración:

Tengo a bien dirigirme a su distinguida persona a fin de expresarle un cordial saludo a nombre de la Municipalidad Provincial de Jauja "Jauja" "Primera Capital del Perú" a quien tengo el grato honor de representar y a la vez hacer extensiva la invitación a la REUNION DE CONFORMACION DE LAS MESAS DE TRABAJO DEL CONSEJO PROVINCIAL DE LA SALUD DE LA PROVINCIA DE JAUJA, la misma que se llevará a cabo el día Ot de Setiembre del presente año, horas 03:00pm en las instalaciones del Centro Cívico.(Sala de Regidores) ubicado en la Av. Mariscal Castillas S/N – Camino a la Laguna de Paca.

AGENDA:

Conformación de las mesas de trabajo del consejo provincial de la salud de la provincia de Jauja.

Agradeciendo de ante mano su disponibilidad en las acciones a realizar en bien de nuestra provincia, me despido.

Atentamente.

Huaman Mucha

Lid Angel M

In Archivo 1464/385 mmc/sa/gren/sa 138s (TD)

